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RE :

91svik

In the Matte- of Jennifer L. Kovaci~
Docket No. D~B i0-323
District Docket No. XA-2009-0003E
LETTER-OF ADMONITION

Dear Ms. Kovach:    -

The Disciplinary Revie Board has reviewed your conduct in
the above matter and has concluded that it was improper.

Specifically, on June 19, 2008, you represented Martha
Kowalewski and Robert Smith in their purchase of. a house.
Thereafter, they sought information from you about certlin’ of
your disbursements for the ¯matter. Of particular qonce!rn to
Kowalewski was your calculation of her overpayment fob the
property. Although you stated your belief that your office.

, staffhad answered all of your cli!ents0 questions, it should have been

requesting your ]direct assistance. You conceded at
the hearing below that you r~ceived their inquiries, but did not
communicate with them in any way after the

closing. When your
clients did not receive a reply from you, they filed theirgrievanceon January 9, 2009



In the Matter of Jennifer L. Kovach
Docket No..DRB 10-323
Page 2~

Your failure to comm, nicate with your clients for over six
months,about the status oJ their matter violated RPC 1.4(,b). The
Board agreedwith the pan~l belowanddismissed t-~e RPC 1.15(b)
charge~ (premature release of escrow funds). Because theI seller
did not agree to an escrow arrangement for sellers’ funds, you
had no choice but to return.those funds to the seller.

I~ imposing only an dmonition, the Board consid r d that
¯no other ethics infractions have been sustained agalnst you

since~y’our 1994 admission ~o~the bar

YoUr conduct adversely reflected not only upon you as an
attorney but also upon all members of the bar. Accordingly, the
Board has directed the iss]ance of this admonition to y6u. R
1:20-15(f)(4).

A permanent record of this occurrence has been filed with
the Clerk of the Supreme Cgurt and the Board’s office, iShould
you become the ~subje~t of any further discipline, it ~ill be
taken into consideration.                                ¯

The Board has also directed that the costs of the
disciplinary proceedings be assessed against you. An inv6ice of
costs will be forwarded under separate cover.

Ve~y truly yours,

K. DeCore
Counsel
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